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КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ
_____56_____ сесії ____VI____ скликання
	27.03.2014
	м. Каховка
	№ 1025/56


Про внесення змін до Програми пошуку, навчання 

і виховання обдарованих дітей та учнівської молоді

 «Обдарована дитина» на 2011-2015 роки,

 затвердженої рішенням 3 сесії міської ради VI
 скликання від 23.12.2010 р. № 38/3  

«Про виконання міської комплексної програми пошуку, 

навчання і виховання обдарованих дітей та 

учнівської молоді «Обдарована дитина» на 2005-2010 р. 

у 2010 році та затвердження комплексної програми 

пошуку, навчання і виховання обдарованих дітей та 

учнівської молоді «Обдарована дитина» на 2011-2015р.»

зі змінами

На підставі рішення 52 сесії міської ради VI скликання від 30.01.2014 р. № 961/52 «Про міський бюджет на 2014 р.» сесія міської ради 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми пошуку, навчання і виховання обдарованих дітей та учнівської молоді «Обдарована дитина» на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням 3 сесії міської ради VI  скликання від 23.12.2010 р. № 38/3  «Про виконання міської комплексної програми пошуку, навчання і виховання обдарованих дітей та учнівської молоді «Обдарована дитина» на 2005-2010 р. у 2010 році та затвердження комплексної програми пошуку, навчання і виховання обдарованих дітей та учнівської молоді «Обдарована дитина» на 2011-2015р.» з урахуванням обсягів фінансування Програми на 2014 р., а саме, в розділі VI «Реалізація  регіональної  комплексної Програми пошуку, навчання і виховання обдарованих дітей та учнівської молоді “Обдарована дитина” на 2011 - 2015 роки»  пункти  4 (Науково-методичне забезпечення роботи з обдарованими дітьми) та 1, 2, 3, 8, 16, 17, 18, 24, 25, 26, 28, 29 (Організаційно-педагогічні заходи щодо розвитку творчих обдарувань) викласти в новій редакції згідно додатку 1.

2. Відділу освіти Каховської міської ради  (Гончар М.В.), фінансовому управлінню міської ради (Гаврилюк К.Я.) забезпечити виконання заходів Програми в межах видатків на 2014 р..

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань культури, освіти, молоді, спорту, соціального захисту населення та охорони здоров’я (Остроумова Л.М.).
Секретар міської ради






О.А.Гончаров
Додаток  до розділу VI «Реалізація регіональної комплексної Програми пошуку, навчання і виховання обдарованих дітей та учнівської молоді «Обдарована дитина» на 2011-2015 р. 
	№
	Зміст заходу
	Виконавці
	Термін

вико-

нання
	Прогнозоване

фінансування

(тис. грн.)

	
	
	
	
	Всього 
	міський

бюджет
	інші

джерела


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Науково – методичне забезпечення роботи
з обдарованими дітьми

	4
	Розширити мережу класів з  поглибленим вивченням предметів основ наук в ЗОШ міста.
	Відділ освіти
	2014
	4,8

	· 
	-

	Організаційно – педагогічні заходи
щодо розвитку творчих обдарувань

	1
	Організувати проведення І, П етапів та забезпечити участь переможців міських олімпіад з основ наук у Ш етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад.

	Відділ освіти,

ММК
	2014
	4,0

	2,1
	

	2
	Організувати та провести  І етап Всеукраїнського конкурсу – захисту науково – дослідницьких робіт МАН України та забезпечити участь  переможців у П етапі ( обласному ).
	Відділ освіти

ММК
	2014

	4,0

	3,5
	

	3
	Здійснювати заохочення переможців ІІ та ІІІ етапу Всеукраїнського учнівських олімпіад та І та ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт МАН
	Керівники  

ЗНЗ
 
	2014

	20,0

	3,0
	

	8
	Забезпечити участь учнів шкіл та  гуртківців СЮН в обласних та Всеукраїнських конкурсах , акціях, операціях природничого напрямку.
	 ММК

СЮН
	2014

	1,0

	-
	

	16
	Забезпечити участь кращих гуртківців, СЮТ в обласних змаганнях з технічного моделювання.
	СЮТ
	2014

	0,5

	-
	

	17
	Проводити спортивні змагання “Старти надій”  серед школярів міста та забезпечити участь переможців у обласних змаганнях.
	Відділ фізкульт і спорту виконкому,

ДЮСШ

	2014

	1,0

	· 
	

	18
	Продовжити роботу гуртків  художньо – мистецького напрямків на базі шкіл та започаткувати нові.
	Керівники ЗНЗ
	2014

	3,0

	-

	

	24
	Забезпечити участь учнів шкіл міста та гуртківців позашкільних навчальних закладів у Всеукраїнських, обласних конкурсах, акціях, конференціях, змаганнях для учнівської молоді
	ММК
	Щорічно

згідно плану
	2,0
	0,9
	

	25
	Передбачити нагородження преміями міського голови випускників – медалістів, та учнів  9 класів, які одержали свідоцтва з відзнакою.
	фінуправління
	2014

	2,5

	1,5
	

	26
	Забезпечити участь кращих гуртківців ДЮСШ у обласних та Всеукраїнських змаганнях спортивного напрямку.
	Відділ фізкультури і спорту виконкому,

ДЮСШ
	2014

	5,0

	-
	

	28
	Організувати та провести І, ІІ та забезпечити участь переможців у ІІІ етапі Міжнародного конкурсу знавців української мови ім. П.Яцика та конкурсу ім.. Т.Шевченка
	ММК

	2014

	1,0
	1,0
	

	29
	Організувати та провести свято  Новорічної ялинки  для обдарованих учнів міста.

	ММК
	2014

	2,0

	2,0
	

	
	Всього 
	
	
	
	14,0
	


